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IIS SAVOIA BENINCASA

Apparecchiature
PATCH PANEL/Box ottico 1 U max installabile 24 LC-D con 6 Bussole 

LC-D gia installate

Apparecchiature Bretella doppia 50/125 OM3 LC/LC 2 MT

Cablaggio AEREO su cavo acciaio esistente di cavo in Fibra Ottica 

dalla sala Server Plesso Benincasa all'armadio rack Plesso Savoia 

con ausulio di carrello elevatore, cablaggio nuovi Access Point, 

configurazione apparati atttivi e AP
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MATRICE PROGETTO -  ALLEGATO B - OFFERTA TECNICA

QuantitàDescrizioneTipologia

Materiale cablaggio

Cavo in Fibra Ottica preconnettorizzato da 250 mt Om3 con guaina 

PE LC-LC completo di 24 Pigtail 50/125 OM3 LC 1 mt - un cavo sarà 

utilizzato per la connessione e l'altro come eventuale back up

Prestazioni Certificazione e intestazione cavo ottico a 6 fibre

Firma digitale 

Apparecchiature

Prestazioni

Apparecchiature
Access Point UBIQUITI UAP-AC-LR  con tecnologia dualband 2,5 e 

5Gz, POE GIGABIT - 

Allied Telesis AT-GS950/8-50 8 port 10/100/1000TX WebSmart 

switch WebSmart con 2 SFP connector con di modulo ottico AT-

SPSX

Allied Telesis SFP Pluggable Optical Module 1000SX 220m/550m

- 2 utilizzati per la connessione dei terminali della fibra ottica e 2 

per eventuale collegamento di back up


